
UCHWAŁA NR XIX/131/2012
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym 
Broszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) i art. 6 pkt 8, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 
1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 
135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951) - Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. 
Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów S.A. nieruchomości położonych w obrębie Broszęcin,oznaczonych w rejestrze 
gruntów numerami działek: nr 386 o pow. ogólnej 1,02 ha, nr 424 o pow. ogólnej 0,28 ha, stanowiących własność Gminy 
Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/2/2003 z dn. 22.07.2003 r., dla której jest prowadzona 
księga wieczysta nr SR2W/00024645/1, nr 407/2o pow. ogólnej 0,33 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na podstawie 
decyzji Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/17/2003 z dn. 30.07.2004 r., dla której jest prowadzona księga wieczysta 
SR2W/00014102/3 oraz nr 546o pow. ogólnej 0,41 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/18/2003 z dn. 30.07.2004 r., dla której jest prowadzona księga wieczysta SR2W/00014102/3 

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1, są przeznaczone w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Rząśnia obowiązującego w ww. obrębie pod tereny projektowanego zwałowiska zewnętrznego odkrywki „Szczerców”(1ZZ). 

§ 2. Koszty wyceny, opłaty geodezyjnej i opłaty notarialnej ponosi nabywca . 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do wynegocjowania warunków zbycia nieruchomości wymienionych w § 1 ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

Strona 1Id: B8CD88A7-9CCD-4D2C-8403-41A842C7F76D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




